４浪議第１２３号

令和４年１１月７日

浪江町長 吉田 栄光 様

浪江町議会議長 平本 佳司

浪江町議会会議結果報告

地方自治法第１２３条第４項の規定により、次のとおり会議結果を報告します。

１ 会議名

  令和４年第５回浪江町議会臨時会

２ 会期（開会及び閉会）

  １日  （開会）令和４年１１月７日～（閉会）令和４年１１月７日

３ 会議の状況

（１）議員の出欠

 第 1 日

出席 15 名

欠席 0 名

（２）議案等の審議

 町長提案 議員提案

［備考］

◎ 法第 99 条の意見書 0 件

◎ 委員会への付託

○ 常任委員会 0 件

・ 議案 0 件

・ 請願 0 件

・ 陳情 0 件

○ 特別委員会 0 件

議案

審 議 件 数 3 件 件

審

議

結

果

等

可  決

（うち修正可決）

3 件

（ 件）

件

（ 件）

否  決 件 件

認  定 件 件

不 認 定 件 件

承  認 件 件

不 承 認 件 件

同  意 件 件

不 同 意 件 件

審議未了 件 件

その他の審議件数 件 件

（３）請願・陳情の審議

 審査件数 採択 不採択 継続審査 審査未了 取り下げ

請願

うち継続

陳情

うち継続

４ 会議録

  別冊のとおり（作成次第、別途送付する。）

５ 議案等

  別紙のとおり

〔議  決  の  結  果〕

議案番号 件    名 議決年月日 議決結果

議案第 68号 工事請負契約の締結について（二本松事務所解体工事） R4.11.7 原案可決

議案第 69号
工事請負契約の締結について(菅原橋橋梁災害復旧工

事(上部工))
R4.11.7 原案可決

議案第 70号 令和 4年度浪江町一般会計補正予算（第 3号） R4.11.7 原案可決